様式第５号（第４条関係）
年　　月　　日

　　　年度　自治会空き家等見守り隊活動報告書

コミュニティ振興会長　宛

団体名

代表者名

世 帯 数　　　　　　　世帯
空き家数　　　　　　　　棟

自治会空き家等見守り隊の活動について、次のとおり報告します。

１　空き家等見守り（見回り）実施状況
	月日（曜日）
	人数
	通常・緊急の別
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	【例】１月4日（月）
	5人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急
	月　　日（　　）
	人
	通常・緊急

２　新たに発見された空き家
	空き家の所在地
	所有者（関係者）氏名
	住所（電話番号）

	【例】酒田市●●●番地
	酒田　太郎
	東京都墨田区●●●番地（090-6611-2255）

３　解体または居住があった家屋
	空き家の所在地
	所有者（関係者）氏名
	解体・居住の別
	その他特記事項

	【例】酒田市●●●番地
	東京　太郎
	解体・居住
	一家４人で東京より移住

４　その他ご感想、ご意見、ご要望等

※この報告書は、活動年度の翌年度４月１０日までコミュニティ振興会に提出
してください。
※提出を受けたコミュニティ振興会は、この報告書の写しを４月１５日まで
[bookmark: _GoBack]市まちづくり推進課に提出してください。
※申請初年度のみ、別紙「自治会内空き家一覧表」を添付してください。